РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

(шестого созыва)
от 25.10.2018 №42§f0

с. Белая Глина

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Центр развития ребенка-детский сад № 3
Белоглинского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Белоглинский
район, с Уставом Муниципального бюджетного дошкольного образовательно
го учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 3 Белоглинского
района», руководствуясь требованиями Федерального закона от 12 января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (в редакции
от 29 июля 2018г), Совет муниципального образования Белоглинский район
решил:

1. Утвердить с 01 октября 2018 года экономически обоснованные тари
фы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошколь
ным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад
№ 3 Белоглинского района» (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального
образования (Усатая) опубликовать настоящее решение в средствах массовой
информации Белоглинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми
тет Совета муниципального образования Белоглинский район по вопросам об
разования, культуре, спорта, делам семьи, молодежной и информационной по
литике, взаимодействию с общественными объединениями (Дронова).

4. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 года.

Глава муниципального образования
Белоглинский район

Председатель Совета муниципального
образования Белоглинский район

А.Н. Коклин Н.П. Букреев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-17T11:48:39+0500